Администрация сельского поселения
«Юбилейнинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» октября 2012г.

№ 30
п.Юбилейный
	Об отмене постановления

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» постановляет:

1. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

№ 27 от 07.09.2012г. отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
И.о главы администрации

Н.А.Астафьева